
 
 

UCHWAŁA NR VII/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 20 września 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/500/23 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 
roku  poz.40./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 
poz.1270 z późn.zm. / oraz na podstawie art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. z 2022 roku poz.583/,   Rada 
Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania, zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 78.755.953,00 zł 

2. Przychody: 7.959.419,94 zł 

3. Razem: 86.715.372,94 zł 

4. Wydatki: 85.818.494,94 zł 

5. Rozchody: 896.878,00 zł 

6. Razem: 86.715.372,94 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5940



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80195 0,00

2057 0,00

2059 0,00

0,00

0,00

855 0,00

85516 0,00

6290 0,00

6330 0,00 428 884,11
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

270 956,06 157 928,05

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 279 228,06 488 770,86 2 767 998,92

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 008 272,00 330 842,81 2 339 114,81

Rodzina 2 279 228,06 488 770,86 2 767 998,92

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

182 416,33 44 074,80 226 491,13

bieżące razem: 62 388 844,39 44 074,80 62 432 919,19

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 626,20 41 626,20

0,00 2 448,60 2 448,60

Pozostała działalność 24 000,00 44 074,80 68 074,80

4

Oświata i wychowanie 2 738 200,66 44 074,80 2 782 275,46

5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/42/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 20 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5940



0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 78 223 107,34 532 845,66 78 755 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

738 951,53 44 074,80 783 026,33

556 535,20556 535,20 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe razem: 15 834 262,95 488 770,86 16 323 033,81

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5940



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 247 466,14 2 138 440,82 1 795 533,82 7 569,26 1 787 964,56 342 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 109 025,32 11 109 025,32 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00

13 693 466,14 2 136 440,82 1 793 533,82 7 569,26 1 785 964,56 342 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 557 025,32 11 557 025,32 0,00 0,00

11 372 364,32 1 451 553,82 1 451 553,82 0,00 1 451 553,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 920 810,50 9 920 810,50 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 370 364,32 1 449 553,82 1 449 553,82 0,00 1 449 553,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 920 810,50 9 920 810,50 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00

1 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 000,00 1 448 000,00 0,00 0,00

22 099,00 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

31 099,00 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

20 099,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

29 099,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

3 664 546,88 539 000,38 539 000,38 0,00 539 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 546,50 228 896,50 2 896 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 770,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 770,86 16 770,86 0,00 0,00

3 681 317,74 539 000,38 539 000,38 0,00 539 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 317,36 245 667,36 2 896 650,00 0,00

682 154,50 453 258,00 453 258,00 0,00 453 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 896,50 228 896,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 770,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 770,86 16 770,86 0,00 0,00

698 925,36 453 258,00 453 258,00 0,00 453 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 667,36 245 667,36 0,00 0,00

33 889 475,62 33 310 839,61 28 782 522,20 24 701 804,37 4 080 717,83 3 424 254,41 1 104 063,00 0,00 0,00 0,00 578 636,01 578 636,01 0,00 0,00

-8 197,20 -8 197,20 -8 197,20 -5 597,20 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 610,50 57 472,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 48 972,00 0,00 0,00 3 138,50 3 138,50 0,00 0,00

33 941 888,92 33 360 114,41 28 782 825,00 24 696 207,17 4 086 617,83 3 424 254,41 1 104 063,00 48 972,00 0,00 0,00 581 774,51 581 774,51 0,00 0,00

21 199 506,57 21 164 466,57 17 982 769,57 16 615 784,58 1 366 984,99 2 454 129,00 727 568,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 040,00 0,00 0,00

-5 097,20 -5 097,20 -5 097,20 -4 897,20 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 638,50 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 138,50 3 138,50 0,00 0,00

21 206 047,87 21 167 869,37 17 986 172,37 16 610 887,38 1 375 284,99 2 454 129,00 727 568,00 0,00 0,00 0,00 38 178,50 38 178,50 0,00 0,00

2 120 292,00 2 120 292,00 1 800 399,00 1 636 826,00 163 573,00 221 036,00 98 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Turystyka

przed zmianą

po zmianach

80103

80101
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

700

70005
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

63003

630

60078

60016

600

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok
Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Transport i łączność

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Drogi publiczne gminne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/42/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 20 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5940



-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -400,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 292,00 2 119 292,00 1 799 399,00 1 636 426,00 162 973,00 221 036,00 98 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 615,00 1 180 615,00 1 120 514,00 1 010 686,00 109 828,00 0,00 60 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -300,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 515,00 1 178 515,00 1 118 414,00 1 010 386,00 108 028,00 0,00 60 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 870,65 198 870,65 198 870,65 9 300,00 189 570,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 972,00 48 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 842,65 247 842,65 198 870,65 9 300,00 189 570,65 0,00 0,00 48 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 604 383,55 4 483 457,51 4 333 519,23 310 920,94 4 022 598,29 0,00 12 565,07 137 373,21 0,00 0,00 1 120 926,04 380 890,04 739 554,00 482,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

5 619 383,55 4 483 457,51 4 333 519,23 310 920,94 4 022 598,29 0,00 12 565,07 137 373,21 0,00 0,00 1 135 926,04 395 890,04 739 554,00 482,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 721 983,54 1 602 788,54 177 788,54 0,00 177 788,54 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 195,00 119 195,00 0,00 0,00

-1 138,50 -1 138,50 -1 138,50 0,00 -1 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 845,04 1 601 650,04 176 650,04 0,00 176 650,04 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 195,00 119 195,00 0,00 0,00

73 962,54 73 962,54 73 962,54 0,00 73 962,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 138,50 -1 138,50 -1 138,50 0,00 -1 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 824,04 72 824,04 72 824,04 0,00 72 824,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 042,00 478 042,00 244 592,00 162 859,00 81 733,00 230 000,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 842,00 472 842,00 239 392,00 162 859,00 76 533,00 230 000,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 712,00 187 712,00 184 262,00 151 219,00 33 043,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 512,00 182 512,00 179 062,00 151 219,00 27 843,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 285 649,28 64 987 963,46 49 523 996,61 34 019 993,36 15 504 003,25 5 558 377,41 7 428 666,24 313 690,79 307 232,41 1 856 000,00 20 297 685,82 16 660 999,82 3 636 204,00 482,00

-16 535,70 -16 535,70 -16 535,70 -5 597,20 -10 938,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 381,36 57 472,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 48 972,00 0,00 0,00 491 909,36 491 909,36 0,00 0,00

85 818 494,94 65 028 899,76 49 515 960,91 34 014 396,16 15 501 564,75 5 558 377,41 7 428 666,24 362 662,79 307 232,41 1 856 000,00 20 789 595,18 17 152 909,18 3 636 204,00 482,00

391 053,00

0,00

0,00

391 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 900,04

0,00

0,00

0,00

44 900,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

921

92105

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90026

900

80195

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5940



25 000,00

111 714,82

11 557 025,32

136 714,82

Dotacja celowa dla SP w Tarnowie na realizację zadania Rozbudowa publicznej drogi powiatowej nr 1357K klasy Z na
granicy miejsc. Szynwałd i Zalasowa na odcinku  wraz z bud. drogowego obiektu mostoweg wraz z towarz.infr.tech.,
budowlami i urządz.bud.

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1381K Tuchów- Zalasowa- Lubcza- Dęborzyn w miejscowości
Wola Lubeecka - środki dotacji

60014

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania starego budynku OSP Wola Lubecka na potrzeby
Centrum Kultury w Ryglicach

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania  części budynku OSP Joniny na potrzeby Centrum
Kultury w Ryglicach

16 800,00

15 450,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania części  budynku OSP Kowalowa na potrzeby
Centrum Kultury w Ryglicach 15 450,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowosci Wola Lubecka ( droga na Galusa)- środki własne

110 282,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr dz.ewid. 157/2 - droga na Kolman, Papiernik
- środki dotacji  UMWM

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowosci Wola Lubecka ( droga na Galusa)- środki dotacji 

117 000,00

123 124,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr dz.ewid. 157/2 - droga na Kolman, Papiernik
- środki środki własne 129 300,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i społecznej w Gminie Ryglice  w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład - wkład własny 4 127,00

01095 Pozostała działalność 531 533,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 531 533,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/42/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 20 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5940



Przebudowa drogi gminnej nr 204034K Zalasowa- na Galasa w miejscowości Zalasowa - środki własne
128 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 200254K Zalasowa- ul. Leśna w miejscowości Zalasowa - środki dotacji
312 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 204012 Ryglice- ul. Witosa w miejscowości Ryglice - środki własne
144 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 204034K Zalasowa- na Galasa w miejscowości Zalasowa - środki dotacji
360 000,00

1 448 000,0060078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Przebudowa drogi gminnej nr 204012 Ryglice- ul. Witosa w miejscowości Ryglice - środki dotacji
328 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie Ryglice -
środki  funduszu 7 805 228,50

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie Ryglice -
środki  własne 400 000,00

440 000,00
Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie Ryglice -
środki  własne poza projektem

Modernizacja dróg gminnych poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu 15 400,00

Modernizacja drogi gminnej ul. J.Tuwima w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu

Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
1 305,61

1 202,00

Modernizacja drogi gminnej ul. A.Mickiewicza w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
15 000,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Kościelna w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
33 876,43

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki własne
105 000,00

Modernizacja drogi gminnej ul. J. Kochanowskiego  w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji
ruchu 215,96

Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki własne 400 796,00

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg 164 370,00

9 920 810,50

110 000,00

428 416,00
Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

60016 Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ryglice ul. Łyczków

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5940



Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki własne 64 727,79

75095 Pozostała działalność 346 152,96

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki dotacji Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy
2021–2027 pod nazwą „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” 281 425,17

750 Administracja publiczna 346 152,96

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku  - środki w ramach
grantu OZE z BGK

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku ze środków
Funduszu Dopłat z BGK 2 789 215,06

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku  - środki własne
34,94

107 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 896 650,00

5 000,00

Nabycie gruntów

Zadania własne

177 752,86

DŚR- Pporawa komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez przygotowanie dok.projekt. oraz terenu pod montaż i zakup
urządz.do rekreacji i wypocz. na świeżym powi. dzieci i młodzieży poprzez montaż  zjazdu lin.(tyrolki) przy istn.placu
zabaw w Ryglicach

16 914,50

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania części budynku Ośrodka Zdrowia w Zalasowej na
potrzeby  świetlicy wiejskiej w Zalasowej 10 300,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania budynku Perła w Lubczy
13 800,00

245 667,3670005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Opracowanie dokumentacji wraz ze zmianą sposobu uzytkowania budynku zlokalizowanego na dz. nr 643 w
miejscowości Ryglice na potrzeby Centrum Kultury w Ryglicach 21 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 142 317,36

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 27 500,00

Rowój oferty turystycznej Gminy Ryglice poprzez budowę tyrolki oraz rozbudowę  altany w ramach interaktywnej zagrody
rolnej na Gorze Kokocz 27 500,00

630 Turystyka 27 500,00

Budowa infrastruktury obsługi podróżnych w Ryglicach - środki własne poza projektem

Zagospdarowanie placu zlokalizowanego na działce nr 1489 w miejscowości Lubcza pod parking
1 500,00

50 000,00

60095 Pozostała działalność 51 500,00

176 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 200254K Zalasowa- ul. Leśna w miejscowości Zalasowa - środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5940



Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod
adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki KPO 1 191 530,81

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod
adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki BP 274 052,08

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 238 230,00

855 Rodzina 3 238 230,00

Adaptacja pomiesczeń biblioteki na Centrum Usług Społecznych w budynku zlokalizowanym na dz. nr 1001 w
miejscowości Ryglice - zwrot części wydatków z Funduszu Sołeckiego 

Adaptacja pomiesczeń biblioteki na Centrum Usług Społecznych w budynku zlokalizowanym na dz. nr 1001 w
miejscowości Ryglice - środki własne 20 204,00

14 236,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 440,99

852 Pomoc społeczna 34 440,99

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w m. Ryglice - środki z opłat za zezwolenie na sprzedaz napojów
alkoholowych 47 498,86

Budowa przedszkola w miejscowości Ryglice - środki własne 2 000,00

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 424 097,15

Adaptacja poddasza w budynku przedszkola w Ryglicach  70 000,00

26 038,50

FSB-Zagospodarowanie terenu zielonego ogólnodostępnego wokół szkoły podstawowej w Bistuszowej z przeznaczeniem
dla mieszkańców na wypoczynek na świeżym powietrzu na działce gminnej nr 197 

80104 Przedszkola 543 596,01

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach 12 140,00

80101 Szkoły podstawowe 38 178,50

801 Oświata i wychowanie 581 774,51

75495 Pozostała działalność 60 000,00

Modernizacja systemu monitoringu na terenie Gminy Ryglice 60 000,00

7 000,00

Modernizacja budynku OSP Joniny poprze wymianę szklanego daszku nad drzwiami zewnetrznymi oraz montaż
zabepieczeń przeciwśniegowych na dachu  budynku OSP w Joninach 8 500,00

Poprawa bezieczeństwa mieszkańców Kowalowej poprzez rozbudowę instalacji elektrycznej zew. bud. reizy straż. w
miejsc. Kowalowa o zew. inst. ośw. placu manewrowego  i wiaty  na dz. nr 174/1 i 174/2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5940



90095 Pozostała działalność 30 250,00

Modernizacja systemu monitoringu PSZOK w Ryglicach 15 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00

Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia polegająca na wymianie opraw nieenergooszczędnych na
Nowe oprawy - wkład własny  do środków z RF Polski Ład 120 000,00

38 165,03
Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla Małopolski
2021-2027  - środki EFRR

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla Małopolski
2021-2027 - środki  własne 6 735,01

90015

25 300,00

Budowa oświetlenie terenów w centrum wsi Kowalowa 18 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 187 000,00

Zakup oświetlenie światecznego i podświetlonego napisu Gmina Ryglice 23 000,00

Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia  polegająca na wymianie opraw nieenergooszczędnych na
Nowe oprawy - środki własne poza projektem

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005

Modernizacja PSZOK  oraz doposażenie obiektu w niezbędny sprzęt i urządzenia jako element szerokiego programu
gopspodarki odpadami 118 740,00

44 900,04

90002 Gospodarka odpadami 118 740,00

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej"  740 036,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135 926,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 740 036,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod
adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki własne

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod
adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki KPO

109 112,02

1 147 584,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod
adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki  własne poza projektem 52 888,95

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod
adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki BP

83 834,21
Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod
adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne

154 832,03

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod
adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne poza projektem 224 395,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5940



RAZEM WYDATKI 20 789 595,18

5 000,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Zalasowej na realizację zadania:Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont
organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki własne

Dotacja celowa dla Parafii w Lubczy na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie
hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki  własne 5 010,00

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace
konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki własne 4 000,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania:Rządowy Program Obudowy Zabytków - Remont dachu,
rynien oraz odeskowanie zewnętzrnego Koscioła pw. Niepokalanego Serca N.M.P w Kowalowej- Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - środki  własne 3 000,00

Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024 - środki dotacji WM

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne poza projektem
55 090,00

10 000,00

Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024  - środki własne 7 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 82 100,00

29 495,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 095,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 195,00

Rozwój niebiesko-zielonej infrastruktury w Ryglicach - środki własne poza projektem 30 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5940


	UCHWAŁA NR VII/42/24 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-09-30T14:47:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




